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GENEL KURUL ĠLANI 
 

 

 

DarüĢĢafakalılar Derneği  

Yönetim Kurulu BaĢkanlığı’ndan 

 

Derneğimizin olağan Genel Kurul Toplantısı 21 Mart 2010 Pazar günü, Saat 

11.00’de DarüĢĢafaka Spor Tesisleri DarüĢĢafaka Mahallesi DarüĢĢafaka Caddesi 

34457 Sarıyer Ġstanbul adresindeki dernek merkezinde aĢağıdaki gündeme göre 

yapılacaktır. 

 

Yeterli çoğunluk sağlanamadığı takdirde ikinci toplantı 28 Mart 2010 Pazar günü, 

aynı gündemle, aynı saatte, aynı yerde çoğunluk aranmaksızın yapılacaktır. 

 

 

 

Olağan Genel Kurul Gündemi 

 

1. AçılıĢ ve yoklama 

2. Genel Kurul BaĢkanlık Divanı seçimi 

3. Saygı duruĢu ve Ġstiklal MarĢı 

4. Yönetim Kurulu çalıĢma raporu, gelir tabloları, bilanço tabloları ile Denetim 

Kurulu raporunun okunması. 

5. Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulunun ayrı ayrı ibrası. 

6. 2010-2011 bütçe teklifinin görüĢülmesi ve onaylanması. 

7. Tüzük değiĢikliği teklifinin görüĢülmesi. 

8. 2010-2011 dönemi için dernek üye aidatının belirlenmesi. 

9. Yönetim Kurulu ve Denetim Kurulu asil ve yedek üyelerinin seçimi. 

10.Dilek ve temenniler. 

11.KapanıĢ. 
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2008-2009 

Yönetim Kurulu ÇalıĢma Raporu 

SunuĢ  
 

 

 

Sevgili DarüĢĢafakalılar, 

Cemiyet-i Tedrisiyye-i Ġslâmiye’nin (DarüĢĢafaka Cemiyeti) 147, DarüĢĢafaka’nın 137 

ve DarüĢĢafakalılar Derneği’nin 102. yılında, bir çalıĢma dönemini tamamlamıĢ olarak 

karĢınıza çıkmanın heyecan ve sorumluluğu içindeyiz.  

ÇalıĢmalarımızı, DarüĢĢafakalılar Derneği Yönetim Kurullarının 2002 yılından beri 

benimsediği ilkeler doğrultusunda yürütmeye çalıĢtığımız bu iki yıl içinde hem Cemiyet ve 

Okulumuzun kurucu atalarına hem de DarüĢĢafaka’nın bir okul olmanın ötesinde bir aile 

olduğunun somut ifadesi olan DarüĢĢafakalılar Derneği’ni kuran ağabeylerimize lâyık olmak 

için çabaladık.  

Değerlendirme kuĢkusuz sizlerindir.  

Sizlere ulaĢan ÇalıĢma Raporumuzda belirlediğiniz eksikliklerimizi ya da yetersiz 

bulduğunuz hususları, yeni dönemde görev alacak DarüĢĢafakalılara ıĢık tutacak, rehber 

olacak önerilerinizi esirgemeyeceğinizi umuyoruz. 

Saygın, demokratik ve açıklık içinde, her türlü düĢünce ve eleĢtiriyi “DarüĢĢafaka için 

daha iyi bir gelecek” adına karĢılıklı saygı ve tahammül çerçevesinde değerlendireceğimiz 

örnek bir Genel Kurulu baĢarıyla gerçekleĢtirebilme umut ve inancındayız.  

Sevgi ve saygılarımızı sunuyoruz. 

 

DARÜġġAFAKALILAR DERNEĞĠ YÖNETĠM KURULU 
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TeĢekkür 

 

Dernek aidatlarını herhangi bir uyarıya gerek duymaksızın düzenli olarak yatıran ve 

burs fonumuza katkıda bulunan Derneğimizin çoğu sessiz kahramanlarına; 

Derneğimizin etkinlik ve çalıĢmalarına istikrarlı biçimde katılan DarüĢĢafakalılara; 

Yıllardır DarüĢĢafakalılar Derneğinin muhasebesini bedelsiz olarak tutan değerli 

ağabeyimiz Kemal Teksöz’e; 

DarüĢĢafakalılar Derneği’nin her alandaki hukuksal gereksinimlerini üstlenmekle 

yetinmeyip Derneğimize baĢvuruda bulunan DarüĢĢafakalılara da yardımcı olmaktan ve 

danıĢmanlık yapmaktan imtina etmeyen sevgili Necip AkbaĢ’a, 

DarüĢĢafaka Televizyonu ve DarüĢĢafaka Görsel ĠletiĢim Biriminde fedakârca çalıĢan 

sevgili kardeĢimiz Berati KURT’a, 

DarüĢĢafaka Televizyonu ve DarüĢĢafaka Görsel ĠletiĢim birimine inanarak destek olan 

sevgili ağabeyimiz Yavuz ġeremetoğlu’na, 

Last but not least, Oliver Müzikali’ni muhteĢem bir performansla DarüĢĢafakalılar 

Derneği yararına sergileyen DarüĢĢsaka öğrencilerine, sevgili kardeĢlerimize, 

 

 

TeĢekkür ederiz. 

 

 

 

DARÜġġAFAKALILAR DERNEĞĠ YÖNETĠM KURULU 
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Bölüm 1 

Yönetim Kurulu 
 

 

a) Görev Dağılımı 

 

23 Mart 2008 tarihinde yapılan genel kurul sonucunda göreve talip olan kimse çıkmayınca 

Genel Kurul üyelerinin önerisi ile oluĢan liste içinde yer alan ve seçilen yönetim ve denetleme 

kurullarımızın, 25 Mart 2008 tarihinde yapılan ilk toplantısında gerçekleĢen görev dağılımını 

da içeren listesi aĢağıda sunulmaktadır. 

 

 

 

Yönetim Kurulu (Asil Üyeler)  

 Mehmet Emin KARAASLAN 

 Orhan Yalçın GÜLTEKĠN – Yönetim Kurulu BaĢkanı 

 Figen Atiye ÇELEBĠ - Sayman  

 Benan VEY – Yönetim Kurulu BaĢkan Yardımcısı 

 Alper YILMAZ – Genel Sekreter 

 Cem Güler 

 Ebru ACAR 

 

 

Yönetim Kurulu (Yedek Üyeler)  

 Yahya YAKAR 

 Ünver GÜNEġ 

 Selma KARAASLAN 

 Necip AKBAġ 

 Meral ÖZÇAKIR 
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b) BileĢimi 

 

A. Cinsiyete Göre Oranlar 

 

 2006-2007 2008-2009 

 Erkek Kadın Erkek Kadın 

Asıl Üye % 63,64 % 36,36 % 57,14 % 41,67 

Yedek Üye % 57,14 % 42,86 % 60,00 % 40,00 

Toplam % 61,11 % 38,89 % 57,14 % 42,86 

 

B. YaĢ Ortalaması 

 

 2006-2007 2008-2009 

Asıl Üye 38,09 40,29 

Yedek Üye 40,57 32,57 

Toplam 39,06 42,50 

 

C. Dönemlerine Göre (DarüĢĢafaka’dan AyrılıĢ Yıllarına Göre) 

 

 2006-2007 2008-2009 

1960’lı Yıllar 1 kiĢi % 5,56   

1970’li Yıllar 4 kiĢi % 22,22 4 kiĢi % 33,33 

1980’li Yıllar 7 kiĢi % 38,89 5 kiĢi % 41,67 

1990’lı Yıllar 5 kiĢi % 27,78 2 kiĢi % 16,67 

2000’li yıllar 1 kiĢi % 5,56 1 kiĢi % 8,33 

 

D. YaĢ Gruplarına Göre 

 

 2006-2007 2008-2009 

20-29 YaĢ Arası 3 kiĢi % 16,67 1 kiĢi % 8,33 

30-39 YaĢ Arası 8 kiĢi % 44,44 3 kiĢi % 25,00 

40-49 YaĢ Arası 4 kiĢi % 22,22 8 kiĢi % 66,67 

50 YaĢ Üstü 3 kiĢi % 16,67   

 

DarüĢĢafakalılar Derneği tarihinde ilk kez BaĢkan Yardımcılığı görevine bir kadın üye (Benan 

VEY) seçilmiĢ ve "saymanlık" görevine getirilen ilk kadın üyeden (Ülkü  

KARAASLAN) sonra, bu göreve yine bir kadın üye (Figen Atiye ÇELEBĠ) seçilmiĢtir. 
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Bölüm 2 

Denetim ve Onur Kurulları 
 

 

Denetim Kurulu (Asil Üyeler)  

 Nuri KIRMACIOĞLU 

 Faruk UĞURLU  

 Yıldıray EFĠL 

Denetim Kurulu (Yedek Üyeler)  

 Oğuz ALTAY 

 Nezih GÜVEN  

 Fatih Bedri ZENGĠN 

 

 

Onur Kurulu  

 Ġhsan DEVRĠM 

 Halit Ziya YILMAYAN 

 Mithat Günay YAZGIÇ 

 

Onur Kurulu üyemiz Ġhsan DEVRĠM ağabeyimizi 6 Ocak 2010 tarihinde kaybetmiĢ 

bulunuyoruz. Sevgili ağabeyimizi sevgi, saygı ve minnetle anıyoruz. 
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Bölüm 2 

DarüĢĢafaka Kurumlarıyla ĠliĢkiler 
DarüĢĢafakalılar Derneği Yönetim Kurulu, DarüĢĢafaka kurumları arasındaki iliĢkileri, 

bağımsız ve eĢit kurumlar arasındaki iliĢkiler olarak kabul etmiĢ; DarüĢĢafakalıların bütün 

DarüĢĢafaka kurumlarının etkinlik ve yönetimine en geniĢ, özgür ve demokratik katılımının 

DarüĢĢafaka kurumlarının güvencesi olduğu inancıyla bütün kurumlarda DarüĢĢafakalıların 

üyeliğinin geliĢtirilmesini desteklemiĢ, kurumlararası birlik ve dayanıĢmanın gerektirdiği her 

tür iĢbirliği, destek ve birlikte çalıĢma ortamını geliĢtirmek için çaba harcamıĢtır.  

a) DarüĢĢafaka Cemiyeti ile ĠliĢkiler  

DarüĢĢafaka Cemiyeti’nin 13 Mart 2007 tarihinde yapılan Olağan Genel Kurul 

Toplantısında “DarüĢĢafaka Yeniden Hareketi” listesinin Genel Kurul üyelerinin çoğunluğunun 

desteğini alması ve yeni bir yönetimin kurulmasıyla baĢlayan süreç, o dönemdeki DD YK’da, 

daha önceki dönemlerde oluĢturulamayan kurumlararası olumlu iliĢkilerin yeni dönemde 

oluĢturulabileceği inancını sağlamıĢ ve bir rahatlama yaratmıĢtı. 

Yönetim Kurulumuz, bu yeni süreçte, kurumlararası iliĢkilere iliĢkin temel 

ilkelerimizin yaĢama geçirilmesi için uğraĢmıĢ, karĢılıklı anlayıĢ ve ortak çalıĢma isteğiyle 

DarüĢĢafaka Cemiyeti Yönetim Kurulu ile olan iliĢkilerini geliĢtirmiĢtir. 

DD YK’nin özgün bağımsız duruĢu, değiĢik çevrelerin DarüĢĢafaka Cemiyeti ve 

DarüĢĢafaka Eğitim Kurumlarındaki yanlıĢlık ve aksaklık iddialarının DD YK’ye de ulaĢmasını 

mümkün kılmıĢ; Yönetim Kurulumuz, kendisine ulaĢan bu tür duyum, bilgi ve eleĢtirileri 

Ģifaen ve yazılı olarak DarüĢĢafaka Cemiyeti Yönetim Kurulu ve DarüĢĢafaka Eğitim Kurumları 

yönetimi ile paylaĢmıĢ ve sorunların aĢılması yönünde katkıda bulunmaya çalıĢmıĢtır. 

b) DarüĢĢafaka Eğitim Kurumlarıyla ĠliĢkiler  

DarüĢĢafakalılar Derneği ile DarüĢĢafaka Eğitim Kurumları arasındaki iliĢkiler, 

DarüĢĢafakalılar Derneği ile DarüĢĢafaka Cemiyeti arasındaki iliĢkilerin durumundan 

bağımsız olarak her zaman olumlu bir temelde sürmüĢtü. DarüĢĢafaka Eğitim Kurumlarının 

2007-2008 Öğretim Dönemine yeni bir yönetim kadrosuyla girmesinden sonra ise iki kurum 

arasındaki iletiĢim ve ortak çalıĢma daha önce olmadığı biçimde yükselmiĢti. 

Bu yükseliĢ, görev süremiz içinde de sürmüĢtür. 

KarĢılıklı olarak düzenli bilgi akıĢı gerçekleĢmiĢ, DarüĢĢafaka Eğitim Kurumları 

yönetici ve öğretmenlerinin Derneğimizin düzenlemiĢ olduğu etkinliklere katılımı düzenli bir 

biçimde sürmüĢtür. 

2006 ve 2007 yılları DarüĢĢafakalılar Derneği ile DarüĢĢafaka’da öğrenim gören 

kardeĢlerimiz arasındaki iliĢkilerin geliĢtiği, Derneğimizin öğrenci kardeĢlerimiz nezdindeki 

bilinirliğini geliĢtirdiği bir dönem olmuĢtu. 

2008 ve 2009 yılları ise DarüĢĢafakalılar Derneği ile DarüĢĢafaka öğrencilerinin ortak 

çalıĢma konuları oluĢturabildikleri bir dönem olmuĢtur. Bu çalıĢmaların en önemlisi 
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DarüĢĢafaka Görsel ĠletiĢim Birimi ve DarüĢĢafaka Televizyonu çalıĢmalarına katılan 

yükseköğrenimli DarüĢĢafakalıların, DarüĢĢafaka öğrencilerinin bu alanda eğitilmeleri 

yönünde ilgili kol ve kulüplerle birlikte sürdürdükleri çalıĢmalardır. 

DarüĢĢafakalılar Derneği, ayrıca DarüĢĢafaka Tanıtım ÇalıĢmalarına da etkin biçimde 

katılmıĢ ve DEK yönetimiyle DarüĢĢafakalılar arasındaki eĢgüdümü sağlamıĢtır. 

DarüĢĢafaka Eğitim Kurumlarının düzenlemiĢ olduğu çeĢitli etkinliklere DarüĢĢafaka 

Ģapka ve t-shirtlerini sağlayan Derneğimiz, kapısını DEK’e ardına kadar açık tutmuĢtur. 

DarüĢĢafaka Spor Kulübü Derneği’yle iliĢkiler  

Bu iki yıllık süre içinde DarüĢĢafaka Spor Kulübü Derneği ile Derneğimiz arasındaki 

iliĢkiler, her zaman olduğu gibi sıcak, samimî, olumlu ve düzeyli bir temelde sürmüĢtür. 

DarüĢĢafakalılar Derneği Yönetim Kurulu, DarüĢĢafakalıların Basketbol takımı 

karĢılaĢmalarına katılımını teĢvik etmiĢtir. Ne yazık ki bu iki yıl, DarüĢĢafakalıların Spor 

Kulübümüze olan ilgisinin giderek düĢtüğü bir dönem olmuĢtur. Bu ilgisizliğin önümüzdeki 

dönemde son bulacağını umuyoruz. 
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Bölüm 3 

DarüĢĢafakalılarla ĠliĢkiler 

a) Ġnternette DarüĢĢafaka ve DarüĢĢafakalılar  

1) DarüĢĢafakalılar Listesi 

Yönetim Kurulumuz, Bilkent Üniversitesi üzerinden iletiĢimimizi sağlayan 

DarüĢĢafakalılar Listesi’nin etkin olarak varlığını sürdürebilmesini önemsemektedir. Türkiye 

Internet tarihinde hak ettiği yeri alan DarüĢĢafakalılar Listesi, DarüĢĢafakalıların en önemli 

iletiĢim alanlarından biri olarak DarüĢĢafaka dayanıĢmasının da canlı tutulması ve 

geliĢtirilmesini sağlamaktadır. 

Bilkent Üniversitesi üzerinden iletiĢimimizi sağlayan DarüĢĢafakalılar Listesinin 

yanında, Google üzerinden iletiĢim sağlayan bir baĢka iletiĢim listesi de DarüĢĢafakalılar 

tarafından etkin biçimde kullanılmaktadır. 

Yeni dönemde oluĢturulan DarüĢĢafaka Sınıf Temsilcileri Grubu da DarüĢĢafaka 

kurumlarının DarüĢĢafakalılarla bağlarını temsilciler aracılığıyla geliĢtirmelerinde etkin bir 

görev üstlenmiĢ bulunmaktadır. 

DarüĢĢafakalılar Derneği Yönetim Kurulu, her üç iletiĢim öbeğiyle de canlı bağlarını 

sürdürmektedir. 

2) Diğer DarüĢĢafakalı Gruplarıyla ĠliĢkiler 

Gerek bölgesel (Avrupa, Antalya ve Ġzmir) gerek dönem listeleriyle bağlar canlı 

tutulmaya çalıĢıldı ve DarüĢĢafakalılar Derneği duyuruları ile DarüĢĢafaka ailesine iliĢkin 

haberler sözkonusu iletiĢim ağları kullanılarak DarüĢĢafakalılara iletildi. 

3) DarüĢĢafakalılar Derneği “Facebook”ta 

DarüĢĢafakalılar Derneği 100. Yılında DarüĢĢafakalılar arasındaki iliĢkiyi 

geliĢtirebilmek amacıyla Ġnternetin güncel iliĢki ağında da yer aldı ve özellikle genç 

DarüĢĢafakalılarla bağlarını canlı tutmaya çalıĢmıĢ, bu amaçla “Facebook”ta da bir 

DarüĢĢafakalılar Derneği Grubu oluĢturmuĢtu. 

Bu Grup, Ģu anda Facebooktaki en çok üyeye sahip DarüĢĢafaka grubudur. 

b) Ortaköy ile ĠliĢkiler  

Ortaköy’deki “DarüĢĢafakalı Cihat Örge ve Halit Ziya Yılmayan’ın Yeri”, 
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DarüĢĢafaka’nın yaĢayan tarihi olan 1930-40-50 yıllarında mezun olmuĢ değerli 

ağabeylerimizin buluĢma yeridir. Yönetim Kurulu üyelerimiz ve DarüĢĢafaka Televizyonu 

ekibi de “ÇarĢamba Yemekleri”ne katılmayı bu dönemde de sürdürdü. 

Ortaköy’deki buluĢmaların yönetimini bu güne dek baĢarılı bir biçimde ve fedakâr 

çalıĢmalarıyla sürdüren Halit Ziya YILMAYAN ağabeyimiz, 2009’da kendisini emekliye ayırmıĢ 

ve buluĢma yerinin yönetimini Orhan Yalçın GÜLTEKĠN’e devretmiĢtir. Bu durumu dikkate 

alan DD YK, dernek sekreterimiz Fatma KARAÇAR’ın, buluĢmaları düzenlemek üzere 

ÇarĢamba günleri Ortaköy’de bulunmasına karar vermiĢtir. 

c) Dönemlerle ĠliĢkiler  

Bu dönemde de DarüĢĢafakalıların düzenlediği toplantılar ile dönem buluĢmalarına 

katılmaya özel bir özen gösterdik ve olanaklar ölçüsünde katılmaya çalıĢtık. 

Temel savsözümüz hep “Nerede Bir DarüĢĢafakalı Varsa, DarüĢĢafakalılar Derneği 

Orada!” oldu. 
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Bölüm 4 

DarüĢĢafakalı DayanıĢması 

a) Yükseköğrenim Bursu  

DD YK, DarüĢĢafaka Cemiyeti Burs ve Ödül Yönetmeliğindeki değiĢiklikleri de dikkate 

alarak, yükseköğrenimlerini sürdüren DarüĢĢafakalı kardeĢlerimizden baĢvuruda bulunan 

bütün kardeĢlerimize yükseköğretim harçları tutarında burs verme kararı almıĢ ve bu kararını 

2008-2009 ve 2009-2010 öğretim dönemlerinde uygulamıĢtır. 

b) ĠĢ YaĢamı  

Yönetim Kurulumuz, iĢ ya da eleman arayan ya da staj olanağı araĢtıran 

DarüĢĢafakalılara yardımcı olmaya çalıĢmakta; Dernek veri tabanı, DarüĢĢafakalılar ĠetiĢim 

Öbekleri, Facebook baĢta olmak üzere Ġnternet olanakları ve DarüĢĢafaka On-line ĠletiĢim 

Platformu (OĠP) ve yüz yüze görüĢmeler aracılığıyla beklentilerin karĢılanmasına 

uğraĢmaktadır. 

c) Kültürel DeğiĢim Programları  

AFS, Rotary vb kültürel değiĢim programlarına katılan DarüĢĢafaka Eğitim 

Kurumlarında okuyan ve/veya yeni mezun olmuĢ kardeĢlerimizin bir kısmının yol, bir 

kısmının pasaport ve vize masraflarının DarüĢĢafakalılar tarafından karĢılanması için 

Derneğimiz aracılık etmiĢ; yurtdıĢına giden kardeĢlerimizle iliĢkiler bu dönemde de 

sürdürülmeye çalıĢılmıĢtır. 

 c) Erasmus Programı 

Yükseköğrenimlerini sürdürürken Erasmus Programı çerçevesinde Avrupa ülkelerine 

giden kardeĢlerimizin bir kısmının yol, bir kısmının pasaport ve vize masrafları karĢılanmıĢ, 

bazılarına da harçlık sağlanmıĢtır. YurtdıĢında bulundukları süre içinde de kardeĢlerimizle 

iliĢkilerimizi sürdürmeye özen gösterilmiĢtir. 
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Bölüm 5 

DarüĢĢafaka’ya KarĢı Sorumluluk ÇalıĢmaları 

“TaĢYapı” Davası 

Yönetim Kurulumuz, 2006-2007 döneminde görev yapan Yönetim Kurulundan 

devraldığı “TaĢYapı Davası”nı da izlemektedir. 

Satfet Lütfi Tozan tarafından DarüĢĢafaka Cemiyeti'ne bağıĢlanan KoĢuyolu'ndaki 18 

dönümlük araziye yıllardır hastane yapım izni vermeyen belediyenin, arazinin TaĢyapı'ya 

satılmasının ardından otel ve ticaret alanı izni vermesi ve DarüĢĢafaka Cemiyeti’nce 

TaĢyapı’ya 7 milyon dolara satılan arazinin değerinin bu değiĢiklikten sonra 70 milyon dolara 

fırlaması üzerine DarüĢĢafakalılar Derneği Yönetim Kurulu harekete geçti ve Validebağ 

Gönüllülerinin açmıĢ olduğu davaya müdahil olma kararı aldı. Davaya müdahil olma talebimiz 

yetkili mahkemece kabul edildi. Dava henüz sonuçlanmamıĢtır. 
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Bölüm 6 

Olağan Etkinlikler 
DarüĢĢafakalılar Derneği DarüĢĢafakalıları buluĢturma temelli olağan etkinlikleri de 

eksiksiz yerine getirlmiĢtir. 

Etkinliklerin belli baĢlıları aĢağıda sıralanmıĢtır. 

 

 25 Mayıs 2008 Pazar • Geleneksel Pilav Günü 

 08 Ağustos 2008 Cuma • DarüĢĢafakalılar Derneği KuruluĢ Yıldönümü Kutlaması 

 26 Kasım 2008 PerĢembe • Öğretmenler Günü (DEK ile birlikte) 

 24 Aralık 2008 PerĢembe • Oliver Müzikali (DEK Öğrencileri; DD yararına) 

 24 Ocak 2009 Cumartesi • Yeni Yıl Kokteyli 

 01 Mart 2009 Pazar • Boza-Leblebi Günü • Öğrenciler Günü 

 24 Mayıs 2009 Pazar • Geleneksel Pilav Günü 

 08 Ağustos 2009 Pazar • DarüĢĢafakalılar Derneği KuruluĢ Yıldönümü Kutlaması 

 15 Ağustos 2009 Pazar • 101. Yıl KoĢusu - Belgrad Ormanı 

 24 Ekim 2009 Cumartesi • Rembetiko Gecesi 

 22 Kasım 2009 Pazar • Öğretmenler Günü 

 22 ġubat 2010 Pazar • Boza-Leblebi Günü • Öğrenciler Günü 

 

Ayrıca Dernek merkezimiz özellikle genç DarüĢĢafakalıların buluĢma yeri olarak 

kullanılmıĢ, bazı dönem toplantıları da Dernek’te yapılmıĢtır. 

DarüĢĢafaka Spor Tesislerindeki yerimizin DarüĢĢafakalıların buluĢması için uygun bir 

mekân olmasına karĢın, henüz DarüĢĢafakalılar tarafından beklenildiği kadar etkin 

kullanılamamaktadır. 
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Bölüm 7 

DarüĢĢafaka Televizyonu 

 

Eğitim dünyasının ilk Ġnternet Televizyonu, DarüĢĢafakalılar tarafından düzenlenen 

Geleneksel DarüĢĢafakalılar Pilav Günü’nde, 20 Mayıs 2007 Pazar Günü canlı yayınla ilk 

uygulama örneğini vermiĢti. 

DarüĢĢafaka Televizyonu, canlı ve banttan yayınlarla DarüĢĢafaka’ya dönük 

programlar ve eğitim-öğretim dünyamıza iliĢkin haberlerle yayınını sürdürmüĢtü. 

DarüĢĢafaka Televizyonu aracılığıyla DarüĢĢafaka kurumlarının (Cemiyet, Okul, 

Dernek, Spor Kulübü) düzenlediği çalıĢmalar DarüĢĢafakalılara ulaĢtırılıyordu. 

DarüĢĢafaka Televizyonu, “Canlı Tarih” projesi kapsamında “DarüĢĢafakalı Cihat Örge 

ve Halit Ziya Yılmayan’ın Yeri”nde (Ortaköy) buluĢan 1930-40-50’li yıllarda DarüĢĢafaka’da 

yetiĢmiĢ ağabeylerimizle söyleĢiler düzenlemiĢti. 

Bu dönemde DarüĢĢafaka Görsel ĠletiĢim Birimi olarak yeniden yapılandırılan DTV, ilk 

belgeselini tamamladı. Ocak 2010’da kaybettiğimiz Ġhsan Devrim Ağabeyimizle ilgili belgesel 

2009 Pilavında DarüĢĢafakalılara sunuldu. 

DGĠB, aynı zamanda Ragıp Sedetman ArĢivini elektronik ortama aktarma konusunda 

da mesafe kat etmiĢti. Görev, Dernek sekreterliğince tamamlanmıĢ bulunmaktadır. 

DGĠB, 2008-2009 döneminde DEK Yçnetimiyle eĢgüdüm içinde DarüĢĢafaka 

öğrencilerinin görsel iletiĢim alanında yetiĢtirilmesi ile ilgili çok önemli görevler üstlendi. 

Büyük bir projenin ilk adımı olarak çalıĢmaya baĢlayan DGĠB (DTV), ne yazık ki yeterli 

bütçe sağlanamaması ve ilk ekibin yerine yeni bir ekip oluĢturulamaması yüzünden Ģu an 

etkin durumda değildir. 

Yeni Yönetim Kurulunun DGĠB’nin yeniden etkinleĢmesi için çalıĢacağını umuyoruz. 

Mart 2008-ġubat 2010 DarüĢĢafaka GörĢel ĠletiĢim Birimi Gelir-Gider Tablosu 

  Gelir Gider Kalan 

2008 4,462.00 7,275.00 -2,813.00 

2009 5,360.00 2,550.00 2,810.00 

2010 60.00 0.00 60.00 

  9,882.00 9,825.00 57.00 
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Bölüm 8 

Malî Durum 

a) SunuĢ 

Kemal Teksöz’ün DanıĢ Mali MüĢavirlik Ģirketince herhangi bir bedel ödenmeden 

muhasebesi tutulan Derneğimizde kaynak sağlama çalıĢmaları bütün yönetim kurulu 

üyelerimi tarafından sürdürülmüĢ ve saymanımız Figen Atiye ÇELEBĠ tarafından gerekli 

eĢgüdüm sağlanmıĢtır. 

Bilanço esasına dayalı hesap düzeninde bulunan Derneğimizin bütçe hedefleriyle 

karĢılaĢtırmalı gelir-gider tabloları ve bilançoları aĢağıda sunulmuĢtur. 

31 Aralık 2009 tarihi itibariyle Derneğimizin gelir gider tablosu ile bilançosundan 

oluĢan mali tablolarını incelediğimizde: 

a) “BağıĢ ve Yardımlar”da gerçekleĢme %59.68, “Aidat Gelirleri”nde %49.13 ve 

“Faaliyet DıĢı Gelirler”de %20.56, toplamda ise %50.64 olmuĢtur. “Faaliyet DıĢı Gelirler” 

kaleminde NiĢantaĢı’ndaki dairemiz için beklenen kira geliri de vardı. Kira geliri aylık 2.500 

TL’den 52,500.00 TL olarak öngörülmüĢtü. Ne yazık ki daire, bu süre içinde 

kiralanamamıĢtır. Bu durum dikkate alındığında ve kira geliri beklentisi dıĢarıda 

bırakıldığında toplam gerçekleĢme %57.45 olmaktadır. 

b) Toplam giderler %72.73 olarak gerçekleĢmiĢtir. Daha da düĢük olabilirdi ama bu 

dönemde DarüĢĢafakalılara sunulmak ve DarüĢĢafaka’nın tanıtımında kullanılmak üzere 

DarüĢĢafaka yazılı iki çeĢit T-Shirt satın alınmıĢtır. 

c) DarüĢĢafaka Cemiyeti, Mart 2007’deki yönetim değiĢikliği ile, DarüĢĢafakalıların 

desteğinin cazibe merkezi durumuna gelmiĢ ve DarüĢĢafakalılardan DarüĢĢafaka Cemiyeti’ne 

ciddî bir kaynak aktarımı olmuĢtu. Bu sevindirici durum, 2008 ve 2009’da da sürmüĢtür. Ne 

var ki, bu durum, Dernek kaynaklarının geliĢtirilmesini engellediği gibi Derneği zor duruma 

sokacak bir boyuta da gelmiĢtir. 

d) Küresel kriz, bu ortamı daha da artırmıĢ; krizin etkisiyle iĢsiz kalan ya da 

gelirlerinde ciddî düĢme yaĢayan DarüĢĢafakalı sayısında artıĢ olmuĢtur. Bu durum, Dernek 

gelirlerinin belli bir düzeyde tutulmasını da engellemiĢtir. 2009 Yeni Yıl Kokteyli bile ilgi 

görmemiĢ, bütün bunlar dikkate alınarak 2010 Yeni yıl Yemeği/Kokteyli de yapılmamıĢtır. 

Yine bu dönemde DarüĢĢafaka dıĢından gelen kaynaklarda da daralma olmuĢtur. 
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a) Gelir-Gider Tablosu 

 

2008 GELĠR GĠDER Bütçe GerçekleĢen Fark Yüzde 

603. Bağıs ve Yardımlar 120,000.00 87,567.81 -32,432.19 72.97% 

604. Aidat Gelirleri 63,000.00 32,435.00 -30,565.00 51.48% 

Faaliyet DıĢı Gelirler 31,500.00 9,326.29 -22,173.71 29.61% 

Toplam Gelir 214,500.00 129,329.10 -85,170.90 60.29% 

659. Amaca yönelik giderler 125,000.00 75,458.80 -49,541.20 60.37% 

791. Personel giderleri 22,500.00 29,934.08 7,434.08 133.04% 

793. DıĢarıdan sağ. fayda ve hiz. 28,000.00 44,040.29 16,040.29 157.29% 

7960. Genel yönetim giderleri 1,500.00 599.16 -900.84 39.94% 

Faaliyet DıĢı Giderler         

Toplam Gider 177,000.00 150,032.33 -26,967.67 84.76% 

Net dönem kar/zarar 37,500.00 -20,703.23 -58,203.23   

          

2009 GELĠR GĠDER Bütçe GerçekleĢen Fark Yüzde 

603. Bağıs ve Yardımlar 126,000.00 59,240.30 66,759.70 47.02% 

604. Aidat Gelirleri 66,000.00 30,948.50 35,051.50 46.89% 

Faaliyet DıĢı Gelirler 36,000.00 4,550.67 31,449.33 12.64% 

Toplam Gelir 228,000.00 94,739.47 133,260.53 41.55% 

659. Amaca yönelik giderler 130,000.00 56,325.40 73,674.60 43.33% 

791. Personel giderleri 23,700.00 26,133.42 -2,433.42 110.27% 

793. DıĢarıdan sağ. fayda ve hiz. 29,400.00 30,249.02 -849.02 102.89% 

7960. Genel yönetim giderleri 2,000.00 627.46 1,372.54 31.37% 

Faaliyet DıĢı Giderler         

Toplam Gider 185,100.00 113,335.30 71,764.70 118.16% 

Net dönem kar/zarar 42,900.00 -18,595.83 61,495.83   

          

2008-2009 TOPLAM GELĠR GĠDER Bütçe GerçekleĢen Fark Yüzde 

603. Bağıs ve Yardımlar 246,000.00 146,808.11 -99,191.89 59.68% 

604. Aidat Gelirleri 129,000.00 63,383.50 -65,616.50 49.13% 

Faaliyet DıĢı Gelirler 67,500.00 13,876.96 -53,623.04 20.56% 

Toplam Gelir 442,500.00 224,068.57 -218,431.43 50.64% 

659. Amaca yönelik giderler 255,000.00 131,784.20 -123,215.80 51.68% 

791. Personel giderleri 46,200.00 56,067.50 9,867.50 121.36% 

793. DıĢarıdan sağ. fayda ve hiz. 57,400.00 74,289.31 16,889.31 129.42% 

7960. Genel yönetim giderleri 3,500.00 1,226.62 -2,273.38 35.05% 

Faaliyet DıĢı Giderler 

 

    

Toplam Gider 362,100.00 263,367.63 -98,732.37 72.73% 

Net dönem kar/zarar 80,400.00 -39,299.06 -119,699.06   
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b) Bilanço 

31 ARALIK 2005-31 ARALIK 2007 BĠLANÇO 

  

  31.12.2008 31.12.2009 Fark 

VARLIKLAR 

        

Cari Varlıklar       

100 · Kasa 23.47 109.97 86.50 

102 · Bankalar 76,104.46 53,657.80 -22,446.66 

108 · Diğer Hazır Değerler 3,736.00 3,340.00 -396.00 

112 · Kamu Kesimi Tahl, Senet ve Bono     0.00 

196 · Personel Avansları     0.00 

154 · Diğer Cari Varlıklar   8,420.38 8,420.38 

Cari Varlıklar Toplamı 79,863.93 65,528.15 -14,335.78 

        

Duran Varlıklar       

252 · Binalar 92,476.14 92,476.14 0.00 

255 · DemirbaĢlar 27,290.09 26,540.09 23,908.95 

257 · Birikmis Amortismanlar -8,359.63 -4,652.59 -1,111.15 

264 · Özel Maliyetler 2,400.42 2,400.42 0.00 

265 · Software ve web 6,999.87 6,999.87 0.00 

268 · Bilg.Uyg Prog-Birikmis Amortism -8,920.18 -9,400.28 -1,880.05 

Duran Varlıklar Toplamı 111,886.71 114,363.65 20,917.75 

        

Varlıklar Toplamı 191,750.64 179,891.80 22,094.17 

        

BORÇLAR 

        

Kısa Vadeli Borçlar       

360 · Ödenecek Vergi ve Diger Yüküm.       

361 · Ödenecek Sosyal Guv Kesintileri       

Kısa vadeli Borçlar Toplamı 0.00 0.00 0.00 

        

Özkaynaklar       

501 · Önceki Yıllardan Devir 28,166.00 5,839.31 -22,326.69 

570 · Önceki Dönemler Karı 184,287.87 184,287.87 0.00 

Net Dönem Geliri -20,703.23 -18,595.83 2,107.40 

Özkaynaklar Toplamı 191,750.64 171,531.35 -20,219.29 

        

Borçlar+Özkaynaklar Toplamı 191,750.64 171,531.35 -20,219.29 
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c) Burs Fonu (Ocak 2002-ġubat 2010) 

Yıllar Bağışlar Ödemeler Devir 
 

Yıllar Bağışlar Ödemeler Devir 

Ocak 02 760.00 
 

760.00 
 

Ocak 06 12,810.00 10,600.00 40,059.60 

Şubat 02 755.00 
 

1,515.00 
 

Şubat 06 4,140.00 10,600.00 33,599.60 

Mart 02 765.00 
 

2,280.00 
 

Mart 06 4,060.00 10,400.00 27,259.60 

Nisan 02 795.00 
 

3,075.00 
 

Nisan 06 4,467.00 10,400.00 21,326.60 

Mayıs 02 770.00 
 

3,845.00 
 

Mayıs 06 11,096.00 10,400.00 22,022.60 

Haziran 02 730.00 
 

4,575.00 
 

Haziran 06 8,090.00 10,400.00 19,712.60 

Temmuz 02 817.00 
 

5,392.00 
 

Temmuz 06 1,860.00 
 

21,572.60 

Ağustos 02 640.00 
 

6,032.00 
 

Ağustos 06 3,870.00 
 

25,442.60 

Eylül 02 1,505.00 
 

7,537.00 
 

Eylül 06 8,145.00 
 

33,587.60 

Ekim 02 557.50 
 

8,094.50 
 

Ekim 06 5,670.00 
 

39,257.60 

Kasım 02 7,402.02 5,000.00 10,496.52 
 

Kasım 06 6,756.00 14,850.00 31,163.60 

Aralık 02 3,693.00 2,550.00 11,639.52 
 

Aralık 06 15,750.00 14,850.00 32,063.60 

Ocak 03 5,828.00 2,750.00 14,717.52 
 

Ocak 07 9,911.00 9,900.00 32,074.60 

Şubat 03 5,655.00 2,750.00 17,622.52 
 

Şubat 07 4,260.00 9,900.00 26,434.60 

Mart 03 3,659.63 2,750.00 18,532.15 
 

Mart 07 6,135.00 9,700.00 22,869.60 

Nisan 03 1,030.00 2,750.00 16,812.15 
 

Nisan 07 4,395.00 10,400.00 16,864.60 

Mayıs 03 3,407.50 2,650.00 17,569.65 
 

Mayıs 07 8,785.00 9,800.00 15,849.60 

Haziran 03 2,910.00 2,650.00 17,829.65 
 

Haziran 07 2,955.00 9,800.00 9,004.60 

Temmuz 03 1,568.00 
 

19,397.65 
 

Temmuz 07 3,235.00 
 

12,239.60 

Ağustos 03 3,019.72 
 

22,417.37 
 

Ağustos 07 2,840.00 88.00 14,991.60 

Eylül 03 870.00 
 

23,287.37 
 

Eylül 07 4,847.70 
 

19,839.30 

Ekim 03 3,280.00 
 

26,567.37 
 

Ekim 07 3,045.00 
 

22,884.30 

Kasım 03 8,582.20 

 

35,149.57 

 

Kasım 07 3,730.00 

 
26,614.30 

Aralık 03 8,016.00 14,140.00 29,025.57 
 

Aralık 07 6,036.00 19,800.00 12,850.30 

Ocak 04 3,280.00 13,860.00 18,445.57 
 

Ocak 08 20,173.00 7,400.00 25,623.30 

Şubat 04 5,530.00 7,000.00 16,975.57 
 

Şubat 08 3,363.00 6,800.00 22,186.30 

Mart 04 3,243.00 7,000.00 13,218.57 
 

Mart 08 3,785.00 6,800.00 19,171.30 

Nisan 04 4,200.00 7,000.00 10,418.57 
 

Nisan 08 13,700.00 7,000.00 25,871.30 

Mayıs 04 12,065.42 6,930.00 15,553.99 
 

Mayıs 08 5,640.00 6,800.00 24,711.30 

Haziran 04 4,789.50 
 

20,343.49 
 

Haziran 08 3,348.00 6,700.00 21,359.30 

Temmuz 04 2,355.00 
 

22,698.49 
 

Temmuz 08 3,242.00 
 

24,601.30 

Ağustos 04 5,891.10 
 

28,589.59 
 

Ağustos 08 4,912.50 
 

29,513.80 

Eylül 04 4,125.00 
 

32,714.59 
 

Eylül 08 3,480.00 
 

32,993.80 

Ekim 04 12,236.37 
 

44,950.96 
 

Ekim 08 4,403.00 
 

37,396.80 

Kasım 04 8,811.17 16,320.00 37,442.13 
 

Kasım 08 3,047.00 
 

40,443.80 

Aralık 04 10,257.47 8,160.00 39,539.60 
 

Aralık 08 11,115.00 23,595.00 27,963.80 

Ocak 05 11,379.00 8,160.00 42,758.60 
 

Ocak 09 5,439.00   33,402.80 

Şubat 05 3,610.00 8,160.00 38,208.60 
 

Şubat 09 2,220.00 24,305.00 11,317.80 

Mart 05 6,975.00 8,160.00 37,023.60 
 

Mart 09 5,487.00 
 

16,804.80 

Nisan 05 6,975.00 8,160.00 35,838.60 
 

Nisan 09 2,560.00 
 

19,364.80 

Mayıs 05 8,300.00 8,160.00 35,978.60 
 

Mayıs 09 8,761.00 1,000.00 27,125.80 

Haziran 05 5,495.00 8,160.00 33,313.60 
 

Haziran 09 2,945.00 
 

30,070.80 

Temmuz 05 2,030.00 
 

35,343.60 
 

Temmuz 09 2,715.00 
 

32,785.80 

Ağustos 05 5,750.00 
 

41,093.60 
 

Ağustos 09 2,100.00 
 

34,885.80 

Eylül 05 6,356.00 
 

47,449.60 
 

Eylül 09 6,500.00 350.00 41,035.80 

Ekim 05 8,230.00 400.00 55,279.60 
 

Ekim 09 7,125.00 
 

48,160.80 

Kasım 05 7,576.00 20,000.00 42,855.60 
 

Kasım 09 2,882.00 
 

51,042.80 

Aralık 05 5,594.00 10,600.00 37,849.60 
 

Aralık 09 2,246.00 26,130.00 27,158.80 

     
Ocak 10 1,665.00   28,823.80 

     
Şubat 10 2,877.00 26,740.00 4,960.80 
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Bölüm 11 

Denetleme Kurulu Raporu 
 

DarüĢĢsafakalılar Derneği’nin Genel Kurul Üyeleri, 

 

DarüĢĢafakalılar Derneği’nin yasal defterleri tarafımızdan incelenmiĢtir. Yapılan 

incelemede DarüĢĢafakalılar Derneği Yönetim Kurulu’nun tüzüğe uygun ve düzenli olarak 

ayda iki kez ya da daha fazla toplandığı; çoğunluğun her zaman sağlandığı ve alınan 

kararların karar defterine düzenli olarak iĢlenmiĢ olduğu belirlenmiĢtir. 

2008 ve 2009 yıllarına ait yasal defterlerin usulüne uygun olarak tasdik ettirilmiĢ; 

gelir ve giderlerin düzgün ve belgelere uygun olarak dosyalanmıĢ olduğu tarafımızdan 

görülmüĢtür. 

Dernekler Kanunu’nun gerekli kıldığı diğer defterlerin de gerektiği biçimde 

tutulmakta olduğu anlaĢılmıĢtır. 

Yapılan incelemede üye kayıt ve bilgilerinin bilgisayar ortamında kayıtlı olduğu 

belirlenmiĢtir. 

Bu çalıĢmalarımızın sonucu olarak DarüĢĢafakalılar Derneği Yönetim Kurulu’nun ibra 

edilmesini onaylarınıza sunarız. 

 

 

 

 

Mehmet Nuri Kırmacıoğlu  Yıldıray Efil   Faruk Uğurlu 

Denetçi               Denetçi   Denetçi 
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Bölüm 12 

2010-2011 Bütçe Teklifi 
 

 

Hazırlanan bütçe teklifinde 2010 ve 2011 yılı aidatlarında artıĢ olmayacağı ve 100.00 

TL olarak korunacagı, dönem sonunda 2006, 2007, 2008, 2009, 2010, 2011 aidatlarının 

sırasıyla 58, 79, 137, 194, 400, 300 kiĢiden toplanacağı; iki yıllık süre içinde 200 kiĢiden 

yıllık 360 TL BağıĢ ve yardım alınacağı öngörülmüĢtür. “Faaliyet DıĢı Gelirler” kalemine kira 

geliri öngörüsü koyulmamıĢ, yalnızca her bir yıl için önceki yıllardaki gerçekleĢen ortalama 

gelir eklenmiĢtir. Yurtiçi ve yurtdıĢı burslarının mevcut düzeyini koruyacağı ve ciddî artıĢların 

olmayacağı öngörülmüĢtür. 

Buna göre, DarüĢĢafakalılar Derneği Yönetim Kurulu’nun 2010-2011 dönemine iliĢkin 

Gelir-Gider Bütçe Teklifi aĢağıdaki gibidir: 

 

2010-2011 TOPLAM GELĠR GĠDER 2010 2011 Toplam 

603. Bağıs ve Yardımlar 80,000.00 80,000.00 160,000.00 

604. Aidat Gelirleri 56,940.00 52,720.00 109,660.00 

Faaliyet DıĢı Gelirler 7,500.00 7,500.00 15,000.00 

Toplam Gelir 144,440.00 140,220.00 284,660.00 

659. Amaca yönelik giderler 70,000.00 70,000.00 140,000.00 

791. Personel giderleri 23,500.00 25,850.00 49,350.00 

793. DıĢarıdan sağlanan fayda ve hız 28,000.00 29,400.00 57,400.00 

7960. Genel yönetim giderleri 750.00 750.00 1,500.00 

Faaliyet DıĢı Giderler     0.00 

Toplam Gider 122,250.00 126,000.00 248,250.00 

Net dönem kar/zarar 22,190.00 14,220.00 36,410.00 

 

Saygılarımızla arz ederiz. 

 

DarüĢĢafakalılar Derneği 

Yönetim Kurulu 
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Bölüm 13 

Tüzük DeğiĢiklikleri Teklifi 

 

1) Dernek tüzüğü formatının Dernekler Ġl Müdürlüğü örnek tüzüğüne 

göre yeniden yapılanması. 

 

2) Dernek tüzüğünün çeĢitli maddelerinde atıfta bulunulan eskimiĢ yasa 

maddeleri yerine "ilgili yasa ve yönetmelik" ifadelerinin getirilmesi. 
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DarüĢĢafaka MarĢları 

 
DarüĢĢafaka bize bir kucak 

Pek sevimli bir muhterem ocak 

Ġlim râyeti elimde sancak 

Bizi severse o sever ancak 

 

Bu mektep bize rehber olacak 

Gönüllerimiz nurla dolacak 

 

Banilerinin adları ulu 

Her yanı bütün Ģefkatle dolu 

Ġnsaniyete doğrudur yolu 

Biz çocukları kurtardık onu 

(Biz çocukları yükselttik onu) 

 

Bu mektep bize rehber olacak 

Gönüllerimiz nurla dolacak 

 

 

 

 

Söz/Beste: Bilinmiyor 

DarüĢĢafakalıyız biz. 

Yurda nur saçar bilgimiz. 

Ġlmin yolunda rehber olacak 

Bu yuva evladıyız. 

 

Varol sen her an 

ġevkat yuvamız. 

Bu yurt uğrunda çarpan yürekle 

Hep sana bağlıyız biz. 

 

Bu yurdun her köĢesine 

Dağılırız hep sevinçle. 

Kalplerde iman, gözlerde ateĢ 

Hep sana bağlıyız biz. 

 

Senin uğruna 

Canımız feda 

Yüreğimizden kopan seslerle 

And içmiĢiz sana biz. 

 

Söz/Beste: Tahir Sevenay 

 

102. Yıl 

Dün – Bugün – Yarın 

DarüĢĢafakalılar Derneği 


